MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

CENTRO DE FORMAÇÃO EM CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTADO E SOCIEDADE

PORTARIA Nº 06/2021

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Estado e Sociedade do Centro de
Formação em Ciências Humanas e Sociais da Universidade Federal do Sul da Bahia, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Constituir Comissão para Revisão do Edital de Seleção para Mestrado e
Doutorado  do  Programa  de  Pós  Graduação  em Estado  e  Sociedade  do  Centro  de
Formação em Ciências Humanas e Sociais da Universidade Federal do Sul da Bahia:

GUSTAVO BRUNO BICALHO GONCALVES – Siape 1436900
LILIAN REICHERT COELHO – Siape 1803265

FERNANDA HELLMEISTER DE OLIVEIRA MARTINS – Matrícula 2021100665

Art. 2o - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrario, e
finda após divulgação do Edital de Seleção para Mestrado e Doutorado do PPGES/CFCHS/
UFSB para ingresso em 2022.

Porto Seguro, 21 de julho de 2021

Ana Carneiro Cerqueira
Siape 1348376
Coordenadora

	PORTARIA Nº 06/2021